
SMLOUVA

OZÁVODNÍM STRAVOVÁNÍ
uzavřená ve smyslu zák. č. 513/91 Sb., Obchodního zákoníku

Kra.jské ředitelství policie východočeského kra.je
zastoupené pIking. Josefen] Nel"ucloll, nálněslkeln ředitele KR pro ekonomiku,
se sicllcm I-I radec Kj'álo\'é, Ull"ic|]o\/'o náměstí 8 l O. 5 O l q]
Peněžní ústar':
Č.Ĺl. . IČO: 75151545.
Telefon:
.jako dodavatel na straně .jedné
a
Stavebniin l)yto\'ýln cll1jžst\'en1 Hradec Králové
7.ast()u|)cnýln J osděin Mlatečkem
sc sídlem llrac1ec Králové, V Lipkách 894, 500 02
IČO: 00044130
.jako ()dbčl"alel 7kivoclního stravováni ( dále .jen odbčratcl ) na štranC druhí'

uzavíra,jí

Smlouvu
o poskvtováni služeb závoclního stravování - vyvařování obědů pro zaměstnance Sta\'ebního

bytového družstva v llraclci Králové.

l.

l)oclavate1. ,jako pl'ovozo\'atel závodníl]o stravováni se zavazu,je. že:

|)r()střcdnict\'íln zařízeni 7á\'()dníl]o slra\'o\'ání (dále jen ZZS) budc při]jravo\'at
v praco\'ních dnech (]nimo dobu celoz.ávodní dovolenC, stanovené sanitárni dny a
opatřeni) pro pracovníky odbčratele obědy v pliinlěrnCln poč.tu........denně (dle
odbčratelc).

a \'\'dávat
n]i]nořádl]é
požaclavku

II.

Oclbčratel se za\"azu,ie. že:

a) že ve smvslu S 289 Obchodního zákoníku
I

sinlouvu pro funkci zaučená kuchařka, která se
ředitelstvi policie. Sm]ou\'a o zaiišlčl]í pracovní
tCto slnk)uvy o 7ilvodním stl'avo\'ál]i.

uzavře do dne účinnosti této smlouvy pracovní
bude podílet na přípravč stravy v ZZS Kra.jskCho
síly .je nedílnou součástí a podstatnou náležitostí



a) urči pi"acovnika, který bude řešit s dodavatelem otázky souvisc.jici s realizací uzavírané
smlouvy:
b) bude dodržovat stanovený režim ob.jednávání a výde.je občdů.

Ill.

Všeobecná ustanovení a u,jednáni:

a) Stravenky na odběr občclú budou nakul)ovány hl"on]adl]č ])o\'čřel)ýln |)lacovnikel]1 odběratelc (na
7ák|a(lě řádně \'yholo\'enC ()l)iecll]ávky) vždy ncipo7dč,ii jcclcn clen před llkončcni]n bčžného mčsícc.
V průběhu sljm/'o\'aciho období se úpravy počtu odebíraných jiclcl buclou provádět incli\,'iduá]niln
()b.icdnává11iln občdů na následný pracovni clen .iednollivýl]]i pracovníky na u\'edenCln mistč příino
v zařízení závodního stravování Kraiskcho ředitelství policie výcl]ocločeskcho kra.je na Ulrichově
náinčstí.

b) Kalkulacc ccny občda v dobč uzavíráni smlou\'y je slanorcna \' náslcdu.jicí výši:

limit potravin v p()řizovacícl] cenách
reži.jní náklady
celkem
DPH 19% ze 41,50 Kč
cena celkem

35.00 Kč
6,50 Kč
41,50 Kč
7.90 Kč

49.40 Kč

()dběrate1i bude účtována částka 49,40 KČ po llplynutí stravovacího obclobí (jeden měsíc) na
l'akturu se 14 denní splatností. V případě, že nedo.jde k úhradě faktury za poskytované služby ani po
písemné \"ýz\'ř. bude plnčni sinlouvy dle stan()vel]ých podmínek ukol]čeno.

Dodavatel neúčtu.jc osobní náklady - náhl'adoLl odbčratel poskyll!ie praco\'ni silu.

C) Obědy bucloll podávány přímo v ,jídelně ZZS Kra.iskCllo ředitelství policie (od 12,30 do l 3,15
hod.)

d') Vstup pro účastníky 7,á\'odního stl"a\'o\'áni bucle stanoven clodavatelem .

IV.

a) Sinluvni strany se dohodly. že ve zvláštních, lnilnořádných případech inůžc být po
předcl]o7.íl]] llpoz.orněni plnční sinlouvy na přechodnou dobu omezeno nebo zastaveno,

V ostatnich případech dle llstanovení Obchodního zákoníku sc stranv dohodly na výpovčdni
lhůtě .jednoho inčsíce bez uclání důvodu. přičemž počátek lhůty začíná plynout od I. dne
násleclu,jícího měsíce od doručení výpovědi.

b) Sporné otá7ky vyplýva.jící z l)rovozu ZZS budou řešeny dle obecně platných norein.



V,
Sln]ou\'a se uza\"írá s účinností ode dne l. března 2009 na dobu l]ellrčitou a rkll)ývá platnosti

podpisen] 7ílčaslnčl]Ých smluvních stran . Může být ve všech bodech zinčnčna pouze písenľnoll
|"()rmou.

VI.

Sl]]lou\'a je vy|]olove]]a ve 3 ste.jnopiscch o 3 listech a všechny mají hodnotu originálu
Jeden výtisk obdrží odbčratel a dva provozovatel.

VIl.
Ode dne účinnosti této sinlouvy se ruší sinlouva o závodniin stra\'ování ze dne ]. 4. l 995,

za cloda\."atele: za odbčratcle:

plk. Ing. Joscl" Neruda Josef Mlateček
M

l]álnčslek ředitele '"R pro e][ol]olnikll
j: . .. ' \

" ',": ":. l
. · ., .' , " . , l

l

' " I
.l

" \ ' : ""'V Hradci 1<rálovC , ' ,,. ""', ',,...,' ," ,,," V Hradci Králové
Dne: 6. 2. 2009 ;.;.r -""," t Dne: ·1< 2

.., ..U

'"\

Y':" V:, :.· ':. '· ,·. ,' .',
': ::. ,t' É',;' i: .. ; .- .' .--' ·'

,:;"'"· · ,.: . ', C: '3

(-.'i i.:',.'", l"-, :"" ,-
- '- I If


